
R o k  XXI.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A  N° 2. 5 stycznia 1937 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzień- 
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w . szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezwanie publiczne.

Sąd G rodzki w Staszowie, pow iatu sandom ierskiego, na  zasadzie 
art. 96 P raw a W ekslowego, wzywa posiadacza w eksla zaginionego' na 
sumę 1.000 zł, wystawionego przez Moszlka R ubinsztajna dnia 20 grudnia 
1930 r., p łatnego w dniu 2 sierpnia 1931 roku, n a  zlecenie Szm ula Zalc- 
mana, z indosam i E liasza C ukra i M oszka C ukra, zaprotestow anego na 
żądanie Symchy Szwarca, przez notariusza, aby w przeciągu 60 dni zgło
sił się w tu tejszym  Sądzie i okazał weksel, gdyż w przeciw nym  razie  
Sąd w yda orzeczenie uznające weksel za  um orzony, sygn. C. 693/36.

62

W ezwania spadkobierców .

Sąd G rodzki w Postaw ach, na  zasadzie art. 1401 i 1402 U. P. C., 
wzywa spadkobierców  uznanego za zm arłego A lek san d ra  Kozicza, aże 
by w przeciągu 6-ciu m iesięcy Oid dnia w ydrukow ania niniejszego obwie
szczenia, zgłosili swoje praw a do pozostałego po uznanym  za zm arłego 
mienia, sygn. ak t Co. 171/36. 63

Sąd G rodzki w  Nowogródku, n a  zasadzie a rt. 1401 U. P . C., w zy
wa spadkobierców  A nny Tankiewiczowej, c. M ateusza, zm arł, dnia 
31 grudnia 1919 r., ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, od dnia w ydrukow ania 
niniejszego obwieszczenia, zam eldowali sw oje p raw a do pozostałego1 po 
niej mienia, A. Co. n r  282/36. 64

Pozew  edyktalny.

N a żądanie Irm y Schmude, ur. Schiewe, w yznania ewang.-augsb., 
zam. w Łodzi, W odny R ynek 10, której imieniem z u rzęd u  na praw ie ubo
gich działa  obrońca konsystorski adw okat W aldem ar F ischer (W arsza
wa, ul. K opernika 16), w oźny konsystorski J a n  Rose w zyw a Erw ina 
Schmude, z m iejsca pobytu niewiadomego, aby w ciągu roku od  d a ty  za- 
pozwu staw ił się p rzed  Sądem  K onsystorskim  Ew angelicko-A ugsbur
skim w W arszaw ie (ul. W ierzbow a 2) na  sesję  sądow ą, odbyw ającą się 
zazwyczaj w pierw szy czw artek każdego m iesiąca o  godzinie 10 rano 
lub kiedy spraw a z w okandy przyw ołaną będzie i praw nie odpow iedział 
na  zarzu ty  żony, Irm y Schmude, ur. Schiewe, k tó ra  żąda rozw iązania 
przez rozwód m ałżeństw a, zaw artego w parafii ew angelicko - augsbur
skiej św. Ja n a  w Łodzi, dnia 17 lipca 1926 roku, z w iny m ęża, E rw ina 
Schmude, z przyczyny złośliwego opuszczenia przezeń żony. Powództwo 
o p arte  jest na  art. 151 —  157 P raw a o m ałżeństw ie 1836 r.

Ostrzega się pozwanego o skutkach niestaw iennictw a. 241— 3— 1
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Licytacje.

Kom ornik Sądu G rodzkiego w W arszaw ie, rew iru  II, m ający k an 
celarię w W arszaw ie p rzy  P lacu  T rzech K rzyży 18 m. 12 obwieszcza, 
że n a  żądanie B anku G ospodarstw a K rajowego w dniu 8 kw ietnia 
1937 r., od godziny 10 rano  odbędzie się w gmachu Sądu Okręgowego 
w W arszaw ie p rzy  P lacu  K rasińskich n r 12 publiczna sprzedaż przez 
licytację w drodze przym usowej egzekucji nieruchom ości ziem skiej „D o
bra Szlubowo", gminy Gołębie, pow. pułtuskiego, należącej do A nny- 
K aroliny R óżańskiej i innych, sk ładającej się z ziemi ogólnej p rzestrze 
ni 1251 morgów 244 prętów  w tym  około 844 m orgów ziemi ornej, około 
248 morgów lasu  sosnowego, około 40 morgów łąk, około 80 morgów p as t
wisk, około 20 morgów nieużytków  i około 20 m orgów pod siedliskiem, 
domu m ieszkalnego drewnianego, przybudów ek m urow anych i d rew nia
nych, domów m urowanych i drewnianych, obór, stodół, piwnic, inw enta
rza  żywego i m artw ego oraz innych przynależności szczegółowo w skaza
nych w opisie w dniu 27 czerwca, 16 sierpnia, 2 w rześnia i 5 listopada 
1931 r., sporządzonym  przez kom ornika Sądu G rodzkiego w Nasielsku.

G ran ty  licytowanych dóbr „D obra Szlubow o'1, pow. pułtuskiego1, 
zostały  wcielone do Spółki W odnej „Szlubowo", pow. pułtuskiego, po 
wyższa Spółka na w ydrenow anie gruntów  wcielonych do Spółki, a w tej 
liczbie i na 462, 78 licytowanych dóbr „D obra Szlubowo" zaciągnę
ła  w Państw ow ym  Banku Rolnym długoterm inow ą pożyczkę w zł 70% 
obligacjach m elioracyjnych Państw ow ego B anku Rolnego w wysokości 
zł 771.000, k tó rą  podięła w całości, obliczona na dzień 3 października 
1933 r. sum a zaległych % % w raz z ubocznymi należnościam i z ty tu łu  
udzielonej Spółce pożyczki wynosi około zł 187.749.52 gr, założenie 
Spółki z ty tu łu  dyskonta weksli pg. obrachunku na dzień 3 października 
1933 r. wynosi zł 12.868.47 gr pożyczka łącznie z sum ą zaległości S pół
ki jak również zadłużenia z ty tu łu  dyskonta w eksli obciąża w odpow ied
nim stosunku dobra ziemskie „D obra Szlubowo".

Jednocześnie nadm ienia się, że na  m ocy ustaw y 2 art. 3 sta tu tu  
Spółki W odnej Szlubowo, nabyw ca gruntu, w łączonego do spółki, s ta je  
się jej członkiem, uzyskuje praw a i bierze na siebie obowiązki z tego 
stosunku w ypływ ające.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a urządzoną księgę 
hipoteczną zna jdu jącą  się w W ydziale H ipotecznym  Ziemskim przy  W a r
szawskim Sądzie Okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na  sumę dolarów  12.200 i zł 220.288.71 gr oraz 
podlega sp rzedaży  w całkow itym  kom plecie podług wskazanego wyżej 
opisu.

L icytacja rozpocznie się od  sum y szacunkowej zł 307.134.94 gr, 
lecz zgodnie z art. 1182 U. P. C„ może być sprzedana niżej szacunku.

Z am ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć w a
dium w wysokości zł 30.714.

W arunki licytacyjne mogą być p rzejrzane w kancelarii W ydziału  
Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, nr Km. 1583/36 (1401/36).

138
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Regulacje hipotek.

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Chełmie - lubelskim 
obwieszcza, że na dzień 6 kwietnia 1937 roku, wyznaczony został termin 
pierwiastkowej regulacji hipoteki d la  nieruchomości t. zw. „Wygon M iej
ski" w terytorium m iasta Chełma, rejestru  hipot. nr 645, składającej 
się z gruntu o powierzchni 52 ha 5798 m kw, uwidocznionego na planie 
sporządzonym przez mierniczego przysięgłego Józefa Dercza w Chełmie 
w dniu 12 listopada 19^4 r. L. dz. zam. 48 — liczbami 1 i 3, na wnio
sek Zarządu Miejskiego w Chełmie.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
prawa, w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Chełmie, pod skutkami 
prekluzji. 65

P ostępow ania  spadkow e.
W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, 

że na dzień 16 kwietnia 1937 roku, wyznaczony został term in zamknię
cia postępowania spadkowego po zmarłym Ignacym Dobrzyńskim, współ
właścicielu nieruchomości miejskiej, przy ulicy Przasnyskiej, hipotecz
nej nr 309.

W oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winny zgłosić 
prawa do spadku w kancelarii W ydziału Hipotecznego, pod skutkami 
prekluzji. 8628—2—2

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, 
że na dzień 17 kwietnia 1937 r,, wyznaczony został termin zamknięcia 
postępowania spadkowego po zmarłym Telesforze Kamińskim, współ
właścicielu szlacheckiej części ziemskiej, położonej we wsi Obidzino- 
Górne, oznaczonej literą I i część D.

W oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winny zgłosić 
prawa do spadku w kancelarii W ydziału Hipotecznego, pod skutkami 
prekluzji. 8629—2—-2

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, 
że na dzień 21 kwietnia 1937 r., wyznaczony został term in zamknięcia 
postępowania spadkowego po Stanisławie Tańskiej, właścicielce V* czę
ści osady włościańskiej we wsi Sułkowo - Polne, zapisanej w tabeli li
kwidacyjnej pod n r 17 i 37/192 części takiejże osady, zapisanej w tabeli 
likwidacyjnej pod n r 19, hip. nr 337.

W oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winny zgłosić 
prawa do spadku w kancelarii W ydziału Hipotecznego, pod skutkami 
prekluzji. 8630—2 —2

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, 
że na dzień 22 kwietnia 1937 roku, wyznaczony został termin zamknię
cia postępowania spadkowego po zmarłym Mieczysławie Wiśniewskim,
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współwłaścicielu kolonii rolnej nr 6, położonej we wsi Prążewo, skła
dającej się z parceli nr nr 46, 1, 32 i 29 o ogólnej powierzchni 34 ha 
8870 m kw.

W  oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winny zgłosić 
praw a do spadku w kancelarii W ydziału Hipotecznego, pod skutkami 
prekluzji. 8631—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w W ieluniu obwie
szcza, że po' Jakubie Baranie, współwłaścicielu nieruchomości, położo
nej w Bolesławcu i oznaczonej nr Z. 38 rep. hip., zmarłym w dniu 13 li
stopada 1926 r., toczy się postępowanie spadkowe.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony 
został na dzień 8 kwietnia 1937 roku w kancelarii W ydziału Hipoteczne
go w Wieluniu, w którym to dniu, osoby zainteresowane winny zgłosić 
swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 8779—2—2

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Krasnymstawie obwie
szcza, że po zmarłej właścicielce 5 morgów 235V2 prętów ziemi z nieru
chomości na Krakowskim - Przedmieściu m iasta Krasnegostawu nr 125 
hip. Zofii Woj talowej, toczy się postępowanie spadkowe, którego termin 
regulacji wyznaczono na dzień 7 kwietnia 1937 roku.

W  terminie powyższym osoby interesowane winny się stawić w 
kancelarii W ydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji.

8626— 2—2

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Płocku obwieszcza, że 
zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Adamie - Bronisławie Białeckim, współwłaścicielu dóbr Perki 
osada młynarska, powiatu płockiego;

2) W ładysławie Grabeckim, współwłaścicielu nieruchomości płoc
kiej nr 156;

3) Stanisławie Marciniaku, właścicielu działki nr 7, o przestrzeni 
10 morgów lub 5 dziesięcin 299 sążni w dobrach ziemskich Piotrowo 
lit. B, powiatu płockiego i współwłaścicielu 2 działek nr nr 10 i 11, za
wierających przestrzeni 10 dziesięcin 598 sążni w dobrach ziemskich 
M ajorat Aleksandrów, powiatu płockiego;

4) Stefanie - Dominiku Strzeleckim, właścicielu dóbr ziemskich 
Konarzewo - Skórze, powiatu ciechanowskiego; *

5) Janie i Bronisławie z Mazurowskich, małżonkach Przeciszew- 
skich, właścicielach działki gruntu o powierzchni 117 prętów w Połowie 
Miasta Sierpca, powiatu sierpeckiego;

6) Józefie Szymańskim, właścicielu 3 działek nr n r 1, 24 i 25, za
wierających ogólnej przestrzeni 5 dziesięcin 1410 sążni w dobrach ziem
skich Mława - Starostwo lit. D, powiatu mławskiego;
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7) Józefie i Florentynie, małżonkach Szymańskich, właścicielach 
działki nr 2, o przestrzeni 15 ha 7145 m kw w dobrach ziemskich Dylewo, 
powiatu rypińskiego;

8) Zygmuncie Wąsowskim, współwłaścicielu dóbr ziemskich Rudno 
Kmiece lit. A, B., powiatu przasnyskiego.

Termin do zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na 
dzień 6 kwietnia 1937 roku w tymże W ydziale, pod skutkami prekluzji.

8621— 2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Częstochowie S. II 
obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Blimie z Gołdynów, Borzykowskiej, właścicielce niepodzielnej 
połowy nieruchomości w m. Częstochowie położonych, oznaczonych 
nr nr hipot. 387/11 dawniej 1564 i 389/11 dawniej 1565 rep. hip.;

2) Tekli Jędrychowskiej, właścicielce 3/16 niepodzielnych części 
nieruchomości w m. Częstochowie położonych, oznaczonych nr nr hipot. 
1194/11 dawniej 2439;

3) Abe-Abrahamie Gottajnerze, właścicielu 7/16 niepodzielnych 
części nieruchomości w mieście Częstochowie położonej, oznaczonej nr 
hipot. 1405/11, rep. hip.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 6 kwietnia 1937 roku i w tym  terminie osoby zaintereso
wane winny się stawić w kancelarii W ydziału Hipotecznego Sekcji II 
w Częstochowie dla zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji.

8632r—2—-2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Sieradzu obwie
szcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłej w Łodzi 
Helenie z Marczyńskich, Wawrzynkowskiej, współwłaścicielce nieru
chomości w Sieradzu, oznaczonej nr 280 repertorium  hipotecznego.

Termin zamknięcia tego spadku wyznaczony został na dzień 
7 kwietnia 1937 roku, w którym to terminie osoby zainteresowane winny 
zgłosić się do kancelarii W ydziału Hipotecznego w Sieradzu, pod skut
kami prekluzji. 8739—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Zamościu obwie
szcza, że zostały wyznaczone terminy zamknięcia postępowań spadko
wych:

dnia 7 kwietnia 1937 roku

139) po Gitli Truk, zmarłej 7 m arca 1916 r., współwłaścicielce 
sklepu w nieruchomości „Zamość nr 4 hip.“ ;

140) po W ładysławie Janie Zawiszy, zmarłym 20 m aja 1936 r., 
i po Czesławie Zawiszy, zmarłym 26 czerwca 1935 r., współwłaścicielach 
nieruchomości „Zamość nr 246";
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142) po R eszy Toberman, zm arłej dnia 13 grudnia 1929 r., w spó ł
w łaścicielce nieruchom ości „Zamość n r 236“ ;

143) po K aroli L ipczyńskiej, zm arłej 21 grudnia 1935 roku, w spół
w łaścicielce nieruchom ości „Zamość n r 127“.

W  oznaczonym  term inie m ają  się zgłosić osoby zainteresow ane, 
pod skutkam i prekluzji. 8740— 2— 2

W ydział H ipoteczny Sądu G rodzkiego w Sandom ierzu obwieszcza 
niniejszym , że o tw arte zostały  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) W incentym  Stecu;

2) A ntoninie Stec, w łaścicielach nieruchom ości ziemskiej we wsi 
K obiernikach, oznaczonej n r  hipot. 549;

3) W incentym  Stecu, w łaścicielu działki ziemi w  miejscowości „na 
K obiernikach", wchodzącego w sk ład  nieruchom ości w  m. Sandom ierzu, 
oznaczonej n r hip. 168;

4) A nnie Chorab, w spółw łaścicielce osady włościańskiej we wsi 
Dwikozach, pod n r tab. 40, oznaczonej n r  hipot. 97;

5) Sewerynie Horodyskim , w łaścicielu części nieruchomości w m. 
Sandom ierzu, oznaczonej n r  hip. 154.

Term in zam knięcia powyższych postępow ań wyznaczony został na 
dzień 6 kw ietnia 1937 r,, w którym  to  dniu osoby interesow ane winny 
zgłosić swe praw a w kancelarii tegoż W ydziału  Hipotecznego, pod sku t
kam i prekluzji. 8741— 2—2

W ydział Hipoteczny, sekcja II, p rzy  Sądzie Okręgowym w Kaliszu, 
niniejszym  obwieszcza, że zostały  o tw arte  postępow ania spadkow e po 
zm arłych:

1) A ntonim  Głowackim, w spółw łaścicielu działk i gruntu obszaru 
4 morgi 262V2 prętów  m iary m agdeburskiej z m ają tku  Janiszew ice, po
w iatu sieradzkiego;

2) S tanisław ie Jędrzejczaku , w spółw łaścicielu działki n r 15 obsza
ru  3 dziesięciny 1430 sążni z kolonii Olszówka, pow iatu kolskiego;

3) Szymonie Olejniku, w łaścicielu działki n r 13 obszaru 10 m or
gów 240 prętów  z m ajątku  Suchoczasy lit. B, pow iatu sieradzkiego;

4) Józefacie Gizińskim, w łaścicielu kolonii K łodaw a nr 1, powiatu 
kolskiego.

Term in d la  zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczono 
na dzień 4 kw ietnia 1937 roku, w którym  to term inie osoby interesow ane 
w inny zwrócić się do kancelarii wyżej wymienionego W ydziału  H ipo
tecznego celem ujaw nienia swoich praw , pod skutkam i prekluzji.

8742— 2— 2
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W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Chełmie - lubelskim 
obwieszcza, że na dzień 8 lipca 1937 roku, wyznaczony został termin 
regulacji spadków pozostałych po zmarłych:

1) Icie z Lederkremerów Rotenbergowej, właścicielce 1/6 niepo
dzielnej części nieruchomości w m. Chełmie hipot. n r 492;

2) Nachmanie, synu Nuty Kerszenbaumie, współwłaścicielu nieru
chomości w mieście Chełmie hipot. nr 9, oraz jako właścicielu połowy 
8/9 części nieruchomości w mieście Chełmie hipot. nr 40.

W  oznaczonym terminie osoby interesowane stawić się winny w 
kancelarii tegoż W ydziału Hipotecznego z dowodami swych praw, pod 
skutkami prekluzji. 66—2— 1

O ustanow ieniu kuratorów.

Sąd Okręgowy w Łucku, W ydział I Cywilny, na zasadzie decyzji 
swej z dnia 16 listopada 1936 r., zawiadamia nieobecnych mieszkańców 
wsi Dorotyszcze, gminy Niesuehoiże, powiatu Kowel, Aleksego i Ju sty 
na Waśkowców, że w celu zachowania praw  i m ajątku ich, wyznaczony 
został kurator w osobie Agafii Waśkowiec, z prawami i obowiązkami 
opiekuna wskazanymi w art. 263 i nast. t. X, Zb. Pr. Ros. oraz z obo
wiązkiem składania rocznych sprawozdań z zarządu prokuratorowi Są
du Okręgowego w Łucku, nr Co, 1130/36. 89

O ustanow ieniu kuratora do zastęp ow an ia  
strony nieobecnej.

Dnia 28 listopada 1936 r., Sąd Grodzki w Sosnowcu, w osobie sę
dziego I. Maćkowowej, w obecności protokolanta apl. Greifa, po rozpo
znaniu w dniu tymże na posiedzeniu niejawnym, spraw y z powództwa 
Jana Porębskiego, przeciwko Marii Skalbmierskiej i innym o działy na 
zasadzie art. 157 K. P. C. postanawia:

1) ustanowić kuratora dla zastępowania nieznanego z miejsca po
bytu Ignacego W jasa w osobie adwokata Henryka Janczewskiego ;

2) o powyższym obwieścić w budynku sądowym i magistracie m. 
Sosnowca oraz w Dzienniku Urzędowym M inisterstwa Sprawiedliwości;

3) skuteczność doręczeń kuratorowi uzależnić od upływu miesięcz
nego od daty wywieszenia obwieszczeń w budynku sądowym, nr C. 
2223/36. 67—P. A. T.



Nr 2 O bw ieszczenia publiczne. 9

O w prow adzenie w posiadanie spadku.

I W ydział Cywilny Sądu Okręgowego w Kaliszu, zgodnie z posta
nowieniem z dnia 8 sierpnia 1936 r., w spraw ie n r Co. 747/36, na  skutek 
wniosku A leksandry  - Łucji Zigern Kornowej, o w prow adzenie w po
siadanie spadku po zm arłym  m ężu Jan ie  Zigern-Kornie, składającego 
się z sumy 3.782 zł 05 gr z % %, złożonej ty tu łem  w kładu  na książeczkę 
w P. K. O. n r 127763-F, na zasadzie art. 770 K. C., wzywa spadkobier
ców wzmiankowanego Jan a  Z igem -K orna, aby nie później, jak w ciągu 
dwóch m iesięcy od daty  opublikowania ostatniego obwieszczenia, zgło
sili swoje praw a do wyżej wymienionego spadku. 7734-—3— 3

W szczęcie postępow ań w spraw ie uznania 
zaginionych za zmarłych.

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, obwie
szcza, że na  żądanie Ju lii Cichno, zam. we wsi Zaborie, gm. różankow- 
skiej, pow. szczuczyn-nowogr., decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., 
postanow ił wszcząć postępow anie ceiem stw ierdzenia w ypadku i daty  
śm ierci P io tra  Cichno, s. Jana , nr. w  1885 r., m -ca wsi Zaborie, gm. ró- 
żankow skiej, pow. szczuczyn-nowogródzkiego, k tóry  rzekom o zm arł 
w te jże  wsi Zaborie w 1915 r. w m -cu sierpniu.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut. Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolwiek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r  spr. Z. 474/36. 20

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscowy w Lidzie, obwie
szcza, że na żądanie Zofii O rłow skiej, zam. w W ołkowysku, ul. P o 
łudniow a nr 20, decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., postanow ił 
wszcząć postępow anie celem uznania zaginionego A dolfa Bazewicza, 
m -ca m. Lidy, ur. w 1881 r., s. S tanisław a, za zmarłego.

W ym ieniony rzekom o zm arł w  m. Lidzie w 1914 r.

W zywa się przeto  zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut. Sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany  za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 772/36. 21
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W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Piotrkow ie, zgodnie z po 
stanowieniem  swym z dnia 7  grudnia 1936 roku i na zasadzie art. 17773  
i 17776 U. P. C., wzywa niewiadom ego z m iejsca pobytu W aw rzyńca 
M ysłka, syna A dam a i M arcjanny z W ąsków, urodzonego 8 sierpnia 
1899 roku, ostatnio zam ieszkałego w D ąbrow ie Zielonej, pow iatu rad o m 
szczańskiego, k tóry  w roku 1919 został pow ołany do w ojska polskiego 
i do dnia dzisiejszego nie daje  o sobie żadnej w iadomości, aby w te r 
minie 6-miesięcznym od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia 
zgłosił się do Sądu Okręgowego w Piotrkow ie osobiście lub przez p e ł
nomocnika, gdyż w przeciwnym  razie  uznany zostanie za zm arłego.

Każdy, ktoby cokolwiek w iedział o zaginionym  W aw rzyńcu M ysłku, 
obowiązany jest zawiadom ić Sąd O kręgow y w Piotrkow ie, pow ołując 
się na n r spraw y Co. 187/36. 22

Sąd Okręgowy w G rodnie, W ydział I Cywilny, n a  mocy a rt.
17773 , 6,8 U. P. C., niniejszym  obwieszcza, że decyzją z dnia 11  lutego 
1933 roku, w szczęte zostało postępow anie o stw ierdzenie fak tu  śmierci 
b. m ieszkańca wsi Laski, gm. Horodeczno, pow. prużańskiego, S tefana 
Cybuli.

P rze to  wzywa się S tefana Cybulę, ażeby w term inie 3-miesięcznym 
staw ił się do Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie stw ierdzony 
fak t jego śmierci.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci S tefana 
Cybuli posiadają  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach 
zawiadom ili Sąd w powyższym term inie, spr. nr Z. 761/32. 23

Sąd Okręgowy w Grodnie, W ydzia ł 1 Cywilny, na  mocy art.
17773 , 6,8 U. P. C., niniejszym  obwieszcza, że decyzją z dnia 22 lutego 
1936 roku, w szczęte zostało postępow anie o  uznanie za zm arłego b. 
m ieszkańca wsi Halik, gm. kosowskiej, pow. kosowskiego, Tom asza Hor* 
dziejko.

P rze to  wzywa się Tom asza Hor dziejko, ażeby w term inie 6-mie- 
sięcznym staw ił się do Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie on 
uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci Tom a
sza H ordziejko posiadają  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie 
faktach zawiadom ili Sąd w powyższym term inie, spr. nr Z. 1412/32. 24

Sąd Okręgo-wy w Zamościu, W ydział Cywilny, w m yśl art. 17776—8 
U. P. C„ w brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 P rzep. W prow. K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem  Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r., obwieszcza, że na skutek 
podania M ikołaja, s. B artłom ieja, zam ieszkałego w Korchowie, gm. 
Księżpol, pow. biłgorajskiego, w szczęte zostało  postępow anie o uznanie 
zaginionych B artłom ieja Łysiaka, syna A dam a i Agnieszki, oraz A gniesz
ki Łysiak, córki A n d rze ja  i Anny, za zm arłych, m ających ostatnie swe 
m iejsce zam ieszkania w Zaw adce, gminy Księżpol, pow iatu b iłgorajskie-
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go, którzy, według tw ierdzenia petenta, w roku 1915 w yjechali do Rosji, 
skąd dotychczas do k ra ju  nie powrócili i żadnych wiadomości o sobie 
nie nadesłali.

W obec tego Sąd Okręgowy w zywa zaginionych B artłom ieja 
i Agnieszkę Łysiaków  do zgłoszenia się db Sądu  w powyższej spraw ie 
w  term inie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w  druku  niniejszego 
obwieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu uznani zostaną za zm ar
łych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci 
zaginionych posiadają  jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadom ili Sąd najpóźniej w powyższym  term inie, nr spraw y 
Co. 865/36. 25

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w myśl art. 17776—S 
U. P. C., w brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w m yśl art. XVII § 1 p. 12 P rzep. W prow. K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem  Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek 
podania W ładysław a Ożoga, zam ieszkałego w Justynów ce, gm. M ajdan- 
Górny, powiat Tomaszów-lub., w szczęte zostało postępow anie o stw ier
dzenie w ypadku śmierci P io tra  W róblewskiego, syna Ja n a  i K atarzyny, 
m ającego ostatnie swe m iejsce zam ieszkania w Janowce, gminy K om a
rów, pow iat Tomaszów-lub., który, według tw ierdzenia petenta, w roku 
1914 podczas toczącej się wówczas w ojny światowej został zabity przez 
M adziarów  w M ajdanie - Dzierążeńskim , w gminie Krynice, powiat To
maszów-lub.

W obec tego Sąd Okręgowy wzywa P io tra  W róblewskiego do zgło
szenia się do Sądu w powyższej spraw ie w term inie 3-miesięcznym od 
dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po- upływie 
tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci 
wymienionego posiadają  jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadom ili Sąd najpóźniej w powyższym term inie, nr spraw y 
Co. 849/36. 26

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu nstalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 P rzep. W prow. K. P. C. i zgodnie z po 
stanowieniem  Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek 
podania H eleny Hyś, zam ieszkałej w Gozdowie, gm. W erbkowice, po
w iatu hrubieszowskiego, wszczęte zostało postępow anie o uznanie zagi
nionych Leona Owada, syna Ł ukasza i H eleny oraz K atarzyny  Owad, 
córki A ndrzeja  i Paraskiew ii, za zm arłych, m ających ostatn ie swe m iej
sce zam ieszkania w Gozdowie, gminy W erbkowice, pow iatu hrubieszow 
skiego, którzy, w edług tw ierdzenia petentki, w roku 1914 podczas w ojny 
światowej w yjechali do Rosji, skąd dotychczas do k ra ju  nie powrócili 
i żadnych wiadomości o  sobie nie nadesłali, gdyż praw dopodobnie zm ar
li w Rosji w guberni kazańskiej.
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Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionych Leona i Katarzynę 
Owadów do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 
6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionych posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy 
Co. 856/36. 27

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w myśl art. 17776—S 
U. P. C., w brzmieniu nstalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek 
podania Jana W ąsa, zamieszkałego w Biszczy, powiatu biłgorajskiego, 
wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadków śmierci Miko
łaja  W ąsa, syna Tomasza i Anny oraz Anny i A ndrzeja Wąsów, dzieci 
M ikołaja i Tekli, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Bi
szczy, powiatu biłgorajskiego, którzy, według twierdzenia petenta, w ro 
ku 1915 podczas wojny światowej ewakuowani zostali do Syberii, gdzie 
wszyscy zmarli. A kty ich zgonów nie zostały sporządzone.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Mikołaja, Annę i A ndrzeja 
Wąsów do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 
3-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
wymienionych posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy 
Co. 853/36. 28

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 
17773 U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 28 października 1936 r., 
ogłasza, że na skutek podania Zenony, ur. Szwedzińskiej, Sternickiej, 
zamieszkałej w Łodzi przy ul. Łagiewnickiej nr 101, wszczęte zostało 
postępowanie celem uznania Stanisława Kurowskiego za zmarłego 
i z mocy art. 17778 U. P. C., wzywa tegoż Stanisława Kurowskiego, syna 
Ignacego i Antoniny z Żeleśkiewiczów, urodzonego we wsi Marianów 
Rogowski, gm. Mroga - Dolna, w dniu 26 stycznia 1884 roku, ostatnio 
zamieszkałego we wsi Marianów Rogowski, gm. Mroga - Dolna, który 
w roku 1914 został powołany na wojnę światową, niewiadomego z m iej
sca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym, od daty opublikowania ni
niejszego, stawił się w kancelarii W ydziału Cywilnego Sądu Okręgowego 
w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego nr 5, albowiem po tym czasie na
stąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I W ydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa 
wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Stanisława Kurow
skiego posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili 
Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 832/36.

29
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W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 
17773 U. P. C. oraz zgodnie z decyzją z dnia 27 listopada 1936 r., og ła
sza, że na skutek wniosku p rokurato ra  Sądu Okręgowego w Łodzi, 
wszczęte zostało  postępow anie celem uznania K azim ierza M iśkiewicza 
za zm arłego i z mocy art. 17778 U. P. C., wzywa tegoż K azim ierza M iś
kiewicza, syna N. N. i Franciszki M iśkiewicz, urodzonego w W róblewie, 
gm. Leśmierz, pow. łęczyckiego, w dniu 13 lutego 1915 roku, ostatnio 
zam ieszkałego tamże, który  zm arł w 1915 roku, niewiadomego z m iej
sca pobytu, aby w term inie 6-miesięcznym, od da ty  opublikowania ni
niejszego, staw ił się w kancelarii W ydziału  Cywilnego Sądu Okręgowego 
w Łodzi, p rzy  P lacu  Dąbrowskiego n r 5, albowiem po tym czasie nastąpi 
uznanie go za zmarłego.

N adto  I W ydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa 
wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci pomienionego Kazim ierza M iśkie
wicza posiadają  wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadom ili 
Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej term inie do spraw y nr Co. 818 36.

30

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Łodzi, na  zasadzie art. 
17773 U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 27 listopada 1936 r. ogła
sza, że na skutek podlania P auliny  Nowackiej, urodzonej Kappes, z a 
m ieszkałej w Łodzi przy ul. Daniłowskiego nr 7 (Polesie), wszczęte zo
stało  postępow anie celem uznania Teodora - A leksandra  K appesa za 
zm arłego i z mocy art. 17778 U. P. C., wzywa tegoż T eodora - A leksan
d ra  K appesa, ojca petentki, a syna W ilhelm a i Luizy z  domu Steiger, 
urodzonego w Choroszczy, w dniu 28 m aja 1873 roku, ostatnio zam iesz
kałego w Łodzi przy  ul. Targowej 71, k tó ry  w roku 1914 w yjechał do 
Rosji, niewiadomego z m iejsca pobytu, aby w term inie 6-miesięcznym, 
od da ty  opublikowania niniejszego, staw ił się w kancelarii W ydziału  
Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, p rzy  P lacu  Dąbrowskiego nr 5, 
albowiem po tym  czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

N adto I W ydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa 
wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci pomienionego T eodora - A leksan
d ra  K appesa posiadają  wiadomości, by o znanych sobie faktach zaw ia
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie do spraw y nr Co. 
420/36. 31

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 
17773 U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 29 lipca 1936 r., ogłasza, 
że na skutek podania P auliny Frehnel, zam ieszkałej w Konstantynow ie 
ul. Łaska n r 30, wszczęte zostało postępowanie celem uznania Teofila  
F rehne la  za zm arłego i z mocy art. 17778 U. P. C., wzywa tegoż Teofila 
F rehnela , m ęża petentki, a syna K aro la i W ilhelm iny z domu Reich, 
urodzonego dn. 21 m arca / 2 kw ietnia 1883 roku w K onstantynowie, o s ta t
nio zam ieszkałego w Łodzi przy  ul. Zakątnej 66, k tóry  w roku 1914 zo
sta ł pow ołany na wojnę światową, niewiadomego z m iejsca pobytu, aby 
w term inie 6-miesięcznym, od daty  opublikowania niniejszego, staw ił
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się w kancelarii W ydziału  Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy  
P lacu  Dąbrowskiego nr 5, albowiem po tym  czasie nastąp i uznanie go 
za zmarłego.

N adto  I W ydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa 
wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci pom ienionego Teofila F rehne la  
p osiadają  wiadomości, by o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili Sąd n a j
później w oznaczonym wyżej term inie do spraw y n r Z. 1022/32. 32

Sąd Okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkańca wsi Berezi- 
cze, gm. Pniewno, pow. koszyrsikiego - Ja rm o ła ja  M atiuka, wzywa, na 
mocy art. 17776—8 U. p , C., niewiadom ego z m iejsca pobytu W łodzim ie
rza M atiuka, dawniej zam ieszkałego w w/w. wsi Berezicze, aby w ciągu 
6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego staw ił się w tym że S ą
dzie, ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siad ają  jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw ia
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej term inie, Co. 791/36. 33

Sąd Okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkanki m. M otola, 
gm. tejże, pow. drohickiego, Eudokii Szykołaj, wzywa na mocy art. 
17776—8 U. P. C., niewiadomego z m iejsca pobytu P aw ła Szykołaja, 
daw niej zam ieszkałego w w/w. m. Motol, aby w ciągu 6-ciu m iesięcy 
od chwili ogłoszenia niniejszego staw ił się w tym że Sądzie, ponieważ 
po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po
siad ają  jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw ia
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, Co. 1024/36. 34

Sąd Okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkańców  M otola, 
gm. tejże, pow. drohickiego, Tom asza i Zofii Rajkiewiczów, w zywa na 
mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadom ego z m iejsca pobytu Jak im a 
Kułbiedę, daw niej zam ieszkałego w w/w. Motolu, aby w  ciągu 6-ciu m ie
sięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że Sądzie, po 
nieważ po upływ ie tego term inu nastąpi uznanie go za zm arłego.

W zywa się w szystkich, którzy o życiu lub śm ierci zaginionego po
siadają  jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej term inie, Co. 775/36. 35

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby m ieszkanki wsi Rago- 
doszczy, gm. O dryżyn, pow. drohickiego, M arii G órskiej, wzywa na m o
cy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z m iejsca pobytu A leksandra  
Górskiego, dawniej zam ieszkałego w w/w. wsi Ragodoszczy, aby w cią
gu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że 
Sądzie, ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zywa się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siadają  jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw ia
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, Co. 1097/36. 36
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Sąd Okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkanki wsi W oławel, 
gm. tejże, pow. drohickiego, Pelagii C ypkajło , wzywa na m ocy art. 
17776—8 U. P. C., niewiadomego z m iejsca pobytu Ignacego Cypkajło, 
daw niej zam ieszkałego we wsi Suliczewo, w/w. gm. i pow., aby w ciągu 
6-ciu m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że S ą
dzie, ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

W zyw a sę wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siada ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw iado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, Co. 892/36. 37

Sąd Okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkańca wsi W ólka, 
gm. Telechany, pow. kosowskiego, Leontia M ialika, wzywa na mocy art. 
17776—8 U. P. C., niewiadomego z m iejsca pobytu Ja n a  M ialika, daw 
niej zam ieszkałego w w/w. wsi W ólka, aby w ciągu 6-ciu m iesięcy od 
chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że Sądzie, ponieważ po 
upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

W zyw a się wszystkich, którzy o życiu lub śm ierci zaginionego po
siad a ją  jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw iado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, Co. 956/36. 38

Sąd Okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkanki wsi W oro- 
komle, gm. W ielka - G łusza, pow. koszyrskiego, F edory  Łukaszyk, w zy
wa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z m iejsca pobytu Jan a  
Procyka, dawniej zam ieszkałego w w/w. wsi W orokomle, aby w ciągu 
6-ciu m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że S ą
dzie, ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

W zyw a się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siad ają  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw iado
mili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, Co. 1235/36. 39

Sąd Okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkanki wsi K ragle- 
wicze, gm. Telechany, pow. 'kosowskiego, Olgi Dudka, wzywa na mocy 
art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z m iejsca pobytu S tefana W iery- 
cza, dawniej zam ieszkałego w w/w. wsi Kraglewicze, aby w ciągu 6-ciu 
miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w  tym że Sądzie, 
ponieważ po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

W zyw a się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci zaginionego po
siad ają  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw ia
domili Sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie, Co. 917/36. 40

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17778, 1778 —- 17782 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 
1922 r. (Dz. Ust. n r 11, poz. 87) i decyzji z dnia 27 stycznia 1936 r. 
obwieszcza, że na skutek podania Borysa Snarskiego, wszczął postępo
wanie o stw ierdzenie w ypadku i daty  śmierci Tom asza Snarskiego. k tó 
ry  m iał swe ostatnie s tałe  zam ieszkanie we wsi Kaliły, gm. Motol, pow. 
drohickiego.

Osoby m ające jakiekolwiek wiadomości o życiu lub śm ierci zagi
nionego Borysa Snarskiego, powinny o znanych sobie faktach zawiado-
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miń Sąd najpóźniej w ciągu 3-ch m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego 
obwieszczenia w gazecie rządow ej, ak ta  n r Co. 10/36. 41

Sąd Okręgowy w Pińsku, W ydzia ł Cywilny, stosownie do art. 
17778, 1778 — 17782 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 
1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87) i decyzji z dnia 21 listopada 1936 r. 
obwieszcza, że na skutek podania Dominiki Bryczkalew iez, w szczął po 
stępow anie o stw ierdzenie w ypadku i da ty  śm ierci M ojżesza Sawicza, 
k tóry  m iał swe ostatnie sta łe  zam ieszkanie we wsi Św ięta - W ola, gm. 
tejże, pow. kosowskiego.

Osoby m ające jakiekolw iek wiadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego M ojżesza Sawicza, powinny o znanych sobie faktach zawiado- 
mić Sąd najpóźniej w ciągu 3-ch m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego 
obwieszczenia w gazecie rządow ej, ak ta  nr Co. 1264/36. 42

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł Zam iejscow y w Lidzie obwie
szcza, że na żądanie Antoniego Czerniaka, zam. wę wsi D alekie, gminy 
białohrudzkiej, pow. lidzkiego, decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., 
postanow ił wszcząć postępow anie celem  uznania zaginionego' Józefa 
Czerniaka, s. J a n a  i M arianny, urodź, dnia 19 lipca 1873 r., w e wsi D a
lekie, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, za zm arłego.

W ym ieniony Józef Czerniak, m ieszkaniec te jże  wsi Dalekie, około 
40 la t tem u w yjechał do- Rosji i od r. 1910 brak  o nim wszelkich w iado
mości.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do 
tut. Sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany  za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili Sąd o znanych sobie faktach, n r spr. Z. 669/36. 68

Sąd Okręgowy w  W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie obwie
szcza, że na żądanie Antoniego Czerniaka, zam. w e wsi Dalekie, gminy 
białohrudzkiej, pow. lidzkiego, decyzją sw ą z dnia 16 grudnia 1936 r., 
postanow ił wszcząć postępow anie celem uznania zaginionego S tan is ła 
wa Czerniaka, s. Ja n a  i M arianny, urodź, dnia 26 październ ika 1870 r., 
we wsi Dalekie, gm. b iałohrudzkiej, pow. lidzkiego, za zm arłego.

W ym ieniony S tanisław  Czerniak, m ieszkaniec te jże  wsi Dalekie, 
przeszło  40 la t tem u w yjechał do1 R osji i od r. 1910 brak  o nim  w szel
kich wiadomości.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźnie j w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się dó 
tut. Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zywa się również wszystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie powiado
mili Sąd o znanych sobie faktach, n r  spr. Z. 669/36. 69
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Sąd! Okręgowy w  W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, obwie
szcza, że na żądanie A ntoniego Czerniaka, zam. we wsi Dalekie, gminy 
białohrudzkiej, pow. lidzkiego, decyzją sw ą z dnia 16 grudnia 1936 r., 
postanow ił wszcząć postępow anie celem  uznania zaginionego M acieja 
Czerniaka, s. Ja n a  i M arianny, urodź. dn. 27 listopada 1877 r., za 
zmarłego.

W ym ieniony M aciej Czerniak, m ieszkaniec w!si Dalekie, gminy 
białohrudzkiej, pow. lidzkiego, około 40 la t tem u w yjechał do Rosji i od 
r. 1910 brak  o nim  wszelkich wiadomości.

W zyw a się przeto  zaginionego', aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia wydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut. Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości O' życiu lub śmierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, n r Z. 669/36. 70

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie obwie
szcza, że na  żądanie A ntoniego Czerniaka, zam. we wsi Dalekie, gminy 
białohrudzkiej, pow. lidzkiego, decyzją swą z dnia 16 g rudnia 1936 r., 
postanow ił wszcząć postępow anie celem uznania zaginionego A leksandra  
Czerniaka, s. Jan a  i M arianny, urodzonego dnia 26 październ ika 1870 r., 
za zm arłego.

W ym ieniony A leksander Czerniak, m ieszkaniec wsi Dalekie, gminy 
białohrudzkiej, pow. lidzkiego, około 40 la t tem u w yjechał do Rosji i od 
r. 1910 brak  o nim wszelkich wiadomości.

W zyw a się p rze to  zaginionego', aby najpóźniej w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do 
tut. Sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 669/36. 71

Sąd Okręgowy w Grodnie, W ydział I Cywilny, na mocy art. 
17773 . 6,8  U. P. C., niniejszym  obwieszcza, że decyzją z dnia 12  grud
nia 1936 roku w szczęte zostało postępow anie o stw ierdzenie fak tu  śm ier
ci b. m ieszkańca m -ka Izabelina, pow. wołkowyskiego, F ry d ery k a  - L ud
wika Thuma, który  w r. 1915 w yjechał do Rosji i w drodze pow rotnej 
w r. 1918 rzekomo zm arł w  Pińsku.

P rze to  w zywa się F ryderyka  - Ludw ika Thuma, ażeby w term inie 
3-miesięcznym staw ił się do Sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie 
stw ierdzony fak t jego śmierci.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  o  życiu lub śm ierci F ry d ery - 
ka-Ludw ika Thum a posiadają  jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zawiadom ili Sąd w powyższym term inie, spr. n r Co. 
1416/36. 72
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Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w myśl a rt. 17776—8 
U. P. C., w brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w m yśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. W prow. K. P. C. i zgodnie z po 
stanowieniem  Sądu  z dnia 12 g rudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek 
podania M ichała Chwiejczaka, zam ieszkałego w Deszkowicach, gminy 
Sułów, pow iatu zamojskiego, w szczęte zostało  postępow anie o uznanie 
zaginionego Józefa Chwiejczaka, syna A ntoniego i Rozalii, za  zm arłego, 
m ającego ostatnie swe m iejsce zam ieszkania w Deszkowicach, gminy 
Sułów, pow iatu zamojskiego, który, w edług tw ierdzenia peten ta , w  roku 
1912 w yjechał do Stanów  Zjednoczonych A m eryki Północnej, skąd do
tychczas do k ra ju  nie powrócił i żadnych wiadom ości o sobie nie n a 
desłał.

W obec tego Sąd Okręgowy w zyw a zaginionego Józefa C hw iejcza
ka do zgłoszenia się do Sądu w powyższej spraw ie w term inie 6-mie- 
sięcznym od dnia ukazania się w  druku  niniejszego obwieszczenia, gdyż 
po upływ ie tego term inu uznany zostanie za zmarłego'.

Jednocześnie Sąd w zyw a wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają  jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie fak 
tach zawiadom ili Sąd najpóźniej w powyższym  term inie, n r spraw y Co. 
899/36. 73

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w m yśl art. 17776--S 
U. P. C., w brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
o raz  w m yśl art. XVII § 1 p. 12 P rzep. W prow. K. P. C. i zgodnie z po 
stanowieniem  Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek 
podania Józefa Tarnawskiego, zam ieszkałego w Siedliskach, gm. W yso
kie, pow iatu zamojskiego, w szczęte zostało postępow anie o uznanie zagi
nionych A nny (z Boniów) T arnaw skiej, córki Ja n a  i M arianny, m ęża 
jej M ichała Tarnawskiego, syna M arcina i M arianny  oraz ich synów 
Józefa i D ym itra Tarnaw skich, za zm arłych, m ających ostatn ie swe 
m iejsce zam ieszkania w Siedliskach, gm. W ysokie, pow iatu zamojskiego, 
którzy, według tw ierdzenia petenta, w roku 1915 w yjechali do Rosji, 
skąd dotychczas do k ra ju  nie powrócili i żadnych w iadom ości O' sobie nie 
nadesłali.

W obec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionych A nnę, M ichała, 
Józefa i D ym itra T arnaw skich do zgłoszenia się do Sądu  w  pow yższej 
spraw ie w term inie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku n in ie j
szego obwieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu uznani zostaną za 
zm arłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, k tó rzy  o- życiu lub śm ierci 
zaginionych posiadają  jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie fak 
tach zawiadom ili Sąd najpóźniej w powyższym  term inie, n r spraw y Co. 
852/36. 74

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydzia ł Cywilny, w m yśl a rt. 17776—8 
U. P. C., w  brzm ieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. W prow . K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem  Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek 
podania A nny K aprian, zam ieszkałej w Kotorowie, gminy W erbkowice,
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pow iatu hrubieszowskiego, w szczęte zostało postępow anie o stw ierdzenie 
w ypadków  śm ierci T eodora i Józefa Haponów, synów Antoniego i Zofii, 
m ających ostatn ie swe m iejsce zam ieszkania w Kotorowie, gminy W erb
kowice, pow iatu hrubieszowskiego, którzy, według tw ierdzenia petentki, 
w roku 1915 w yjechali do Rosji i tam  w Petropaw łow sku zm arli, a m ia
nowicie1: Józef H apon zm arł 5 stycznia 1920 r. zaś Teodor Hapon 
zm arł 25 stycznia 1920 roku.

W obec tego Sąd Okręgowy wzywa Teodora i Józefa Haponów do 
zgłoszenia się do Sądu w powyższej spraw ie w term inie 3-miesięcznym 
od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po u p ły 
wie tego term inu uznani zostaną za zm arłych.

Jednoezeeśnie Sąd wzywa wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci 
wymienionych posiadają  jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadom ili Sąd najpóźniej w powyższym term inie, nr spraw y 
Co. 891/36. 75

Sąd Okręgowy w Zamościu, W ydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonym  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. W prow. K. P. C. i zgodnie z po
stanow ieniem  Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek 
podania K atarzyny Sikliwiec, zam ieszkałej w Łosińcu, gminy Pasieki, 
pow iat Tomaszów-lub., wszczęte zostało postępow anie o stw ierdzenie 
wypadków  śm ierci A leksandra Dmitrocy, syna Jan a  i K atarzyny  i żony 
jego Ew y (z M ałków) Dmitroca, córki P io tra  i M arii, o raz o* uznanie 
zaginionych ich dzieci A leksandra, Bazylego, T eodora i Łukasza Dmi- 
troców, za zm arłych, m ających ostatn ie swe m iejsce zam ieszkania w Ło
sińcu, gminy Pasieki, powiat Tomaszów-lub., którzy, w edług tw ierdzenia 
petentki, w roku 1915 w yjechali do Rosji, gdzie A leksander, s. Jan a  
Dm itroca, zm arł w kwietniu 1920 roku we wsi Piwkino, powiatu czela- 
bińskiego, guberni oreniburskiej, żona jego Ewa Dm itroca, zm arła również 
w Rosji w  1921 roku w mieście Czelabińsku, zaś dzieci ich A leksander, 
Bazyli, Łukasz i Teodor Dmitrocowie dotychczas do k ra ju  nie pow ró
cili i żadnych wiadomości o sobie od la t k ilkunastu  nie nadesłali.

W obec tego Sąd Okręgowy w zywa A leksandra, s. Ja n a  i Ewę, 
małż. Dm itrcców do zgłoszenia się do Sądu w powyższej spraw ie w te r 
minie 3-miesięcznym, zaś A leksandra, s. A leksandra, Bazylego, Teodora 
i Łukasza Dmitroców w term inie 6-miesięcznym od dnia ukazania się 
w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływ ie tych term inów  uzna
n i zostaną za zm arłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci 
wymienionych posiadają  jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadom ili Sąd najpóźniej w powyższych term inach, n r sprawy 
Co. 871/36. 76

N a zasadzie art. 17773  i 6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, 
wzywa niniejszym  Józefa Kostrzewę, syna M ichała, urodzonego 1 m arca 
1892 r. we wsi G rund, gm. Trojanów , pow. garwolińskiego, m ieszkańca 
wsi Kozice, gminy Trojanów , k tóry  w roku 1915 pow ołany został do 
arm ii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku U rzędo-
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wym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu  Okręgowego, gdyż po 
upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego, jednoczeeśnie 
wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci Józefa  K ostrzew y, syna 
M ichała, posiadają  wiadomości, aby  o  znanych fak tach  zawiadom ili 
w spom niany Sąd Okręgowy w powyższym  term inie, spr. n r Co, 26/36,

77

Na zasadzie art. 17773 i 6 U. P, C., Sąd O kręgow y w Siedlcach, 
wzywa niniejszym  Franciszka Szymańskiego, syna Zofii Szym ańskiej, 
urodzonego 19 stycznia 1894 r. we wsi W irów, gm. Repki, pow. soko
łowskiego, m ieszkańca folw, B artków , gm. Korczew, pow. sokołow skie
go, o stw ierdzenie w ypadku oraz da ty  śmierci, k tórego toczy się spraw a, 
ażeby w ciągu 3-ch miesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego 
obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym , zgłosił się do wyżej w ym ie
nionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uzna
nie go za zm arłego, jednocześnie w zywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu 
lub śm ierci F ranciszka Szymańskiego, syna Zofii Szym ańskiej, posiadają  
wiadomości, aby o  znanych faktach zaw iadom ili w spom niany Sąd O k rę
gowy w powyższym  term inie, sp r. n r Co. 190/36. 78

Na zasadzie art. 17773 i 6 U. P. C., Sąd O kręgow y w Siedlcach, 
wzywa niniejszym  A leksandra  Grochowskiego, syna K arola, urodzonego 
14 września 1890 roku  we wsi Dziadkowskie, gm. Huszlew, pow. sied lec
kiego, m ieszkańca te jże  wsi Dziadkow skie, k tó ry  w roku 1914 pow ołany 
został do armii rosyjskiej i do tąd  nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu m ie
sięcy, licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia w  Dzien
niku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, 
gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego, jedno
cześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci A leksandra  
Grochowskiego, syna K arola, posiadają  wiadomości, aby o znanych fak 
tach, zawiadom ili w spom niany Sąd O kręgow y w powyższym  term inie, 
spr. nr Co. 154/36. 79

Na zasadzie art. 17773 i 6 U. P. C., Sąd O kręgowy w Siedlcach, 
wzywa niniejszym  Ja n a  K arpińskiego, syna Kazim ierza, urodzonego 
6 kwietnia 1863 roku we wsi Ossówno, gm. B iała, pow. radzyńskiego, 
m ieszkańca te jże wsi Ossówno, o stw ierdzenie w ypadku oraz da ty  śm ier
ci, którego toczy się spraw a, ażeby w ciągu 3-ch m iesięcy, licząc od dnia 
w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia w D zienniku U rzędow ym , zgło
sił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego 
term inu nastąp i uznanie go- za zm arłego, jednocześnie w zywa się w szyst
kich, k tórzy  o życiu lub śmierci Ja n a  K arpińskiego, syna Kazim ierza, 
posiadają wiadomości, aby o znanych fak tach  zawiadom ili w spom niany 
S ąd  Okręgowy w powyższym  term inie, n r spr. Co. 173/36. 80

Na zasadzie art. 17773 i 6 U. P. C., Sąd O kręgow y w Siedlcach, 
w zywa niniejszym  W incentego Piaseckiego, syna Tom asza, urodzonego 
3 kwietnia 1888 r. we wsi Żulin, gminy S tara-W ieś, pow. węgrowskiego, 
m ieszkańca te jże  wsi Żulin, k tó ry  w roku 1914 pow ołany został do arm ii 
rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od
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dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, 
zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie 
tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie wzywa się 
wszystkich, k tórzy  O' życiu lub śmierci W incentego Piaseckiego, syna 
Tom asza, posiadają  wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili 
wspom niany Sąd Okręgowy w  powyższym  term inie, spr. nr Co. 261/36.

81

N a zasadzie a rt. 17773 i 6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, 
wzywa niniejszym  Ju lian a  Sprychę, syna Jan a , urodzonego 20 kw ietnia 
1898 roku we w si Osiny, gm. M ysłów, po w. łukowskiego, m ieszkańca 
te jże  wsi Osiny, k tó ry  w roku 1919 pow ołany został do arm ii polskiej 
i do tąd  nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia w y
drukow ania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym , zgłosił 
się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego te r
minu nastąp i uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się w szyst
kich, k tó rzy  o życiu lub śmierci Ju lian a  Sprychy, syna Jana , posiadają  
wiadomości, aby o znanych faktach zawiadom ili w spom niany Sąd O krę
gowy w powyższym  term inie, spr. n r Co. 439/35. 82

Sąd Okręgowy w Radomiu, W ydział Cywilny I, n a  m ocy a r t. 17773  
U. P. C. i na  skutek podania E lżbiety  Kotwica, zam. w Denkowie, gm. 
Bodzechów, wzywa W incentego Kotwicy, s. Józefa  i E lżbiety, niew iado
mego z m iejsca pobytu, dawniej zam ieszkałego we wsi Denkowie, gm. 
Bodzechów, pow iatu opatowskiego, aby zgłosił się do tegoż Sądu w  te r
m inie 6-miesięcznym od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

Zaginiony W incenty Kotwica, s. Józefa i Elżbiety, w roku 1912 
został pow ołany do arm ii rosyjskiej.

W zyw a się wszystkich, którzyby o życiu lub śmierci zaginionego 
posiadali wiadomości, ażeby o  znanych sobie faktach zawiadom ili Sąd 
Okręgowy, najpóźniej w powyższym term inie, n r  spraw y Co. 1115/36.

83

Sąd Okręgowy w  Radomiu, W ydział Cywilny I, na  mocy art. 17773  
U. P. C. i na skutek podania P aw ła Chameli, zam. we wsi Szymanów, 
gm. Lipsko, w zywa Antoniego Hamelę, s. P aw ła i M arianny, niew iadom e
go z m iejsca pobytu, dawniej zam ieszkałego we wsi Szymanów, gm. L ip
sko, pow iatu iłżeckiego, aby zgłosił się do tegoż Sądu w term inie 6-mie- 
sięcznym od dnia wydrukow ania niniejszego obwieszczenia, gdyż po  u p ły 
wie tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

Zaginiony A ntoni Hamela, s. P aw ła i M arianny, w roku 1920 zo
sta ł pow ołany do arm ii polskiej.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci zaginionego po 
siadali wiadomości, ażeby o  znanych sobie faktach zawiadom ili Sąd 
Okręgowy, najpóźniej w  powyższym  terminie, n r  spraw y Co. 846/36.

84



22 O bw ieszczenia publiczne. N r 2

Z atw ierd zen ia  te s ta m e n tó w .

Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
5 m aja  1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ryw atny  
sporządzony w dniu 16 listopada 1935 roku, przez A ntoninę Kuźmową, 
zm arłą  w dniu 26 stycznia 1936 roku, spr. Z. 285/36. 12000

Niniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego w 
Pińsku, z dn. 10 października 1936 r., został zatw ierdzony do w ykona
nia pryw atny  testam ent A n d rze ja  Jacuckiew icza, zm arłego w dn. 5 lu 
tego 1936 r., sporządzony w dniu 28 sierpnia 1934 r., Co. 671/36. 12001

Niniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu  Okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku, z dn. 8 sierpnia 1936 r., został zatw ierdzony 
do w ykonania no taria lny  testam ent C harytona Kłoczko, zm arłego 17 m a
ja 1936 r., sporządzony przez no tariusza Zygm unta Godlewskiego, w dn. 
8 kw ietnia 1925 r., i w pisany do re je s tru  pod n r 540, Co. 802/36. 12002

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  S ądu  Okręgowego 
w Pińsku z dn. 7 listopada 1933 r., został zatw ierdzony do w ykonania 
pryw atny  testam ent N ikity Tiomnego, zm arłego w dn. 25 stycznia 1933 r., 
sporządzony w dniu 20 grudnia 1932 r., Co. 218/33. 12003

Niniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku, z dn. 8 sierpnia 1936 r., został za tw ierdzo
ny  do wykonania no taria lny  testam ent F iok ły  Misiowiec, zm arłej 13 m aja 
1936 r., sporządzony przez no tariusza Ludw ika Czapińskiego, w dn. 
1 października 1929 r. i w pisany do re je s tru  pod nr 1212, Co. 798/36.

12004

Niniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu  Okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku, z dn. 29 sierpnia 1933 r., został zatw ierdzony 
do w ykonania no taria lny  testam ent M ichała C hm aruka, zmarłego' dn. 
27 październ ika 1933 r., sporządzony przez no tariusza Józefa Jęd ry - 
chowskiego, w dn. 21 m aja  1931 r. i w pisany do re je s tru  pod n r 463, 
Co. 581/33. 12005

Niniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu  Okręgowego, jako 
jednosobowego w P ińsku  z dn. 10 październ ika 1936 r., został za tw ier
dzony do wykonania no taria lny  testam ent S tefanii K asperowicz, zm arłej 
14 w rześnia 1936 r., sporządzony przez no tariu sza  S tan isław a P iaskow 
skiego, w dn. 7 lipca 1936 r. i w pisany do re je s tru  pod nr 228, Co. 
1153/36. 12006

Niniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego 
w P ińsku z dn. 11 m aja  1935 r., został za tw ierdzony do w ykonania p ry 
w atny testam ent Józefa Saliwończyka, zm arłego w dn. 14 listopada 
1934 r., sporządzony w dniu 23 stycznia 1934 r., Co. 161/35. 12007
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Niniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  S ądu Okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku z dn. 1 października 1935 r., został za tw ier
dzony do wykonania no taria lny  testam ent A leksego Semigostyckiego, 
zm arłego 30 lipca 1935 r., sporządzony przez notariusza Józefa Jęd ry - 
chowskiego w dn. 12 lipca 1933 r. i w pisany do re je s tru  pod n r rep. 295, 
Co. 737/35. 12008

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego, jako 
jednoosobowego w Pińsku z dn. 10 październ ika 1936 r., został za tw ier
dzony do w ykonania no tarialny testam ent M arii A ndrejew icz, zm arłej 
21 sierpnia 1936 r., sporządzony przez notariusza S tanisław a P iaskow 
skiego w dn. 17 sierpnia 1936 r. i w pisany do re je s tru  pod n r 324, Co. 
1051/36. 12009

N iniejszym  obwieszcza się, że orzeczeniem  Sądu Okręgowego 
w P ińsku  z dn. 11 m aja 1935 r., został zatw ierdzony do> wykonania p ry 
w atny testam ent M ikołaja Puszą, zm arłego w dn. 18 grudnia 1934 r., 
sporządzony w  dniu 14 lutego 1934 r., Co. 1044/34. 12010

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją  Sądu 
z dnia 20 kw ietnia 1934 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te 
stam ent p ryw atny  Iw ana K aprana - Czabelca, zm arłego dnia 5 lipca 
1933 r., przez niego sporządzony w dn. 17 czerw ca 1933 roku, sygn. akt 
Co. 1490/33. 12011

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 30 m aja  1934 r,, został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent p ryw atny  W arw ary  Zaw adzkiej, zm arłej dnia 15 czerw ca 1933 r., 
przez nią sporządzony w dn. 9 czerw ca 1933 roku, sygn. ak t Co. 1300/33.

12012

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 11 lipca 1934 r., został zatw ierdzony w celu wykonania testam ent 
pryw atny  Eustachiusza Popowicza, zm arłego dnia 19 m aja 1933 r., przez 
niego sporządzony w dn. 18 m aja 1933 roku, sygn. ak t Co. 1262/33.

12013

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661 -8  P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza', że decyzją Sądu 
z dnia 30 m arca 1934 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania testam ent 
p ryw atny  M ichała Penno, zm arłego dnia 9 m aja  1933 r., przez niego 
sporządzony w dn. 8 m aja 1933 roku, sygn. ak t Co. 1145/33. 12014

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego- w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 23 kw ietnia 1934 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  G rzegorza M ielniczuka, zmarłego- dnia 28 czerwca



24 O bw ieszczen ia  Dubliczne. Nr 2

1932 r., p rzez niego sporządzony w dn. 14 czerw ca 1932 roku, sygn. ak t 
Co. 1036/33. 12015

W ydział I Cywilny, Sądu  Okręgowego w Równem, na zasadzie a rt. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 23 m arca 1934 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania testam ent 
p ryw atny  K arola Szpringiela, zm arłego dnia 25 czerw ca 1932 r., przez 
niego sporządzony w dn. 7 czerw ca 1932 roku, sygn. ak t Co. 1025/33.

12016

Sąd Okręgowy w  W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, n a  zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz. I, Zb. P r. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 
29 październ ika 1935 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent 
pryw atny , sporządzony dnia 21 kw ietnia 1933 roku, przez W incentego 
Stankiew icza, zm arłego w dniu 26 kw ietnia 1935 roku, n r  spr. Z. 2186/35.

12017

Sąd Okręgowy w  W ilnie, W ydział I Cywilny, na  zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz. I, Zb. P r. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 
28 stycznia 1931 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent 
pryw atny, sporządzony dnia 12 listopada 1928 roku, p rzez Bazylego 
Pukiełłę , zm arłego w dniu 25 listopada 1928 roku, n r spr. Z. 323/29.

12018

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na  zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz. I, Zb. P r. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 
25 czerw ca 1930 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam ent no
taria lny , sporządzony dnia 26 stycznia 1926 roku, p rzez Tom asza K rota, 
zm arłego w dniu 14 m arca 1929 roku, n r spr. Z. 272/30. 12019

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I Cywilny, na  zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz. I, Zb. P r. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 
24 październ ika 1930 roku, został za tw ierdzony d!o w ykonania testam ent 
pryw atny , sporządzony dnia 6 m arca 1928 roku, p rzez C halila R afało- 
wicza, zm arłego w dniu 11 m arca 1928 roku, n r spr. Z. 531/29. 12020

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I Cywilny, na  zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz. I, Zb. P r. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 
4 stycznia 1935 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 29 m arca 1934 roku, p rzez M ichała Nosewi- 
cza, s. F ranciszka, zm arłego w dniu 13 kw ietnia 1934 roku, n r spr. Z. 
1928/34. 12021.

Sąd Okręgow y w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz. I, Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 
31 sierpnia 1932 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent 
pryw atny, sporządzony dnia 20 listopada 1926 roku, przez W incentego, 
s. A ntoniego Szydłowskiego, zm arłego w dniu 31 stycznia 1931 roku, 
n r  spr. Z. 3718/31. 12022
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S ąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz. I, Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia
3 sierpnia 1934 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony dnia 20 listopada 1931 roku, przez; M ichała Trubo- 
wicza, syna A dam a, zm arłego w dniu 25 kw ietnia 1933 roku, n r spr. Z. 
660/34. 12023

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz, I, Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia
24 czerw ca 1932 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no
tarialny, sporządzony dnia 9 kw ietnia 1929 roku, przez M ikołaja Holaka, 
syna Antoniego, zm arłego w dniu 17 lutego 1932 roku, n r spr. Z. 471/32.

12024

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art.
10661—8, t. X, cz. I, Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia
23 sierpnia 1934 roku, został zatw ierdzony do- wykonania testam ent 
pryw atny, sporządzony dnia 9 stycznia 1932 roku, przez Agatę, c. 
K rzysztofa, Joczową, zm arłą w dniu 3 października 1933 roku, n r  spr. 
Z. 82/34. 12025

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art.
10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia
3 sierpnia 1934 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 7 czerwca 1932 roku, przez B enedykta W it
kowskiego, s. Kazimierza, zm arłego w dniu 2 lipca 1933 roku, nr spr. 
Z. 2840/33. 12026

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 8 listopada 
1930 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 12 lipca 1927 roku, przez Józefa, s. Izaaka Podjelskiego, 
zm arłego w dniu 19 stycznia 1928 roku, n r spr. Z. 816/28. 12027

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, n a  zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 15 lutego 1935 r., 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 11 m arca 1933 roku, przez Jerzego, s. P io tra  Owsianika, zm arłego 
w dniu 1 kwietnia 1933 roku, n r  spr. Z. 3004/33. 12028

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, n a  zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 5 w rześnia 
1932 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, spo
rządzony dnia 16 grudnia 1928 roku, przez A dam a, syna Antoniego 
W iercińskiego, zm arłego w dniu 23 grudnia 1930 roku, n r spr. Z. 3058/36.

12029

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 
12 czerw ca 1931 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no-
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tarialny, sporządzony dnia 5 lipca 1923 roku, przez Michała, s. Konstan
tego Stommę, zmarłego w dniu 15 lutego 1931 roku, nr spr. Z. 1471/31.

12030

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 25 sierpnia 
1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent notarialny, spo
rządzony dnia 1 października 1935 roku, przez W incentego Kozłow
skiego, zmarłego* w dniu 16 lutego 1936 roku, nr sprawy Z. 830/36.

12031

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 10 listopada 1936 r., 
został zatwierdzony do wykonania testam ent notarialny, sporządzony 
dnia 25 czerwca 1931 roku, przez Lwa, vel Leona W ołyńca, zmarłego 
w dniu 2 listopada 1935 roku, nr spr. Z. 4460/36. 43

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 11 m aja 
1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, spo
rządzony dnia 21 września 1935 roku, przez Szymona Jachimowicza, 
zmarłego w dniu 16 lutego 1936 roku, n r spr. Z. 840/36. 44

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zib. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 19 listopada 
1935 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, spo
rządzony dnia 6 kwietnia 1935 roku, przez W ładysław a Urżlę, s. Kon
stantego, zmarłego w dniu 10 kwietnia 1935 roku, nr sprawy Z. 2274/35.

45

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 16 lipca 1936 r., 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 3 grudnia 1934 roku, przez Antoninę Kozakiewiczową, zm arłą w 
dniu 23 marca 1935 roku, nr sprawy Z. 620/36. » 46

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—3
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Rosi.) obwieszcza, że decyzją z dnia 31 sierpnia
1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, spo
rządzony dnia 3 m aja 1935 roku, przez Teodora Uścinowicza, zmarłego 
w dniu 13 października 1935 roku, nr spr. Z. 1532/36. 47

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 1 października 
1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, spo
rządzony dnia 21 lutego 1936 roku, przez Jana Tołstyka, zmarłego w dniu 
16 kwietnia 1936 roku, nr spr. Z. 1692/36. 48

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8
(t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 21 czerwca
1933 roku, został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, spo-
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rządzony dnia 23 m arca 1926 roku, p rzez Ksienię Titową, zm arłą w dniu 
2 w rześnia 1929 roku, nr spraw y Z. 1197/32. 49

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I Cywilny, n a  zasadzie art. 
10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 1 p aź
dziernika 1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 8 kw ietnia 1935 roku, p rzez A leksandra W y
sockiego, zm arłego w dniu 26 kwietnia 1935 roku, n r spr. Z. 1706/36.

50

Sąd Okręgowy w* W ilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 t. X, cz, I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 5 czerw 
ca 1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent notarialny, 
sporządzony dnia 28 października 1933 roku, przez N icyfora Kopciuga, 
zm arłego w dniu 26 października 1935 roku, n r  spr. Z. 1352/36. 51

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. 
X, cz. I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 31 sierpnia 1936 r., 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 29 grudnia 1935 roku, przez Jakuba Apiecionka, zm arłego w dniu 
15 stycznia 1936 roku, n r spr. Z. 1082/36. 52

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz, I, Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 16 kw ietnia 1936 r., 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 18 listopada 1934 roku, przez K arola Trapuka, zm arłego w dniu 
24 grudnia 1935 roku, n r spr. Z. 38/36. 53

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 2 listo
p ad a  1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, 
sporządzony dnia 18 czerwca 1936 roku, przez Konstantego Szuszkiew i
cza, zm arłego w dniu 7 lipca 1936 roku, n r  spr. Z. 3406/36. 54

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 21 grudnia 1926 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent no taria lny  A leksandra Szmutkowskiego, zm arłego dnia 12 w rze
śnia 1925 roku, sporządżony przez niego w dniu 1 sierpnia 1925 r., przed 
notariuszem  R. Rychlińskim w Równem, wpisany do księgi aktów  tegoż 
notariusza, za n r 4136 repertorium , I. Z. 842/26. 55

Sąd Okręgowy W Białymstoku, na posiedzeniu publicznym  dnia 
17 kw ietnia 1936 r., z mocy art. 1045— 1056, 1060, 1063 i 10661.3,5,6,7,8 
K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent p ryw atny  Józefa  H ry- 
naszkiewicza, sporządzony w dniu 21 czerwca 1935 roku, zatw ierdzić do 
wykonania, sp raw a n r Co. 522/35. 56

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznym  dnia 
22 październ ika 1936 r., z mocy art. 1045-1056,1060,1063 i 10661. 3,5,6, 7,8 
K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent pryw atny  Genowefy



28 Obwieszczenia publiczne. Nr 2

Żółtko, sporządzony w dniu 17 października 1934 roku, zatwierdzić do 
wykonania, spraw a nr Co. 810/35. 57

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznym dnia 
22 października 1936 r., z mocy art. 1045-1056,1060,1063 i 10661.3,5, 6, 7,8 
K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testam ent prywatny Trofima 
Romaniuka, sporządzony w dniu 27 listopada 1935 roku, zatwierdzić 
do wykonania, spraw a iir Co. 904/35. 58

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu niejawnym w dniu 
29 lipca 1935 r., z mocy art. 1036— 1040, 1060, 1063 i 10661.3,5,6,7,8 
K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testam ent notarialny M ikołaja 
Wróbla, zeznany w dniu 13 m aja 1930 roku, przed notariuszem w Sie
miatyczach, Replińskim, nr rep. 369, zatwierdzić do wykonania, sprawa 
nr Co. 172/35. 59

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznym dnia
22 października 1936 roku, z moicy art. 1045 — 1056, 1060, 1063
i 10661,3,5,6,7,8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testam ent p ry 
watny Elka - Nosona Glezera, sporządzony w dniu 2 marca 1934 roku, 
zatwierdzić do wykonania, spraw a nr Co. 498/35, 60

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 23 listopada 1936 r., został za
twierdzony do wykonania notarialny testam ent zmarłego1 w dn. 27 grud
nia 1935 r., Stanisława Markowskiego, przez niego sporządzony w dniu 
18 lutego 1932 r., (nr repert. 200), nr spr. Co. 1637/36. 61

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na za 
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 
7 lutego 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, 
sporządzony dnia 22 lipca 1933 r., przez Annę Trachimowieżową, zm ar
łą  w dniu 18 sierpnia 1935 r., spraw a nr Z. 386/35. 85

Sąd Okręgowy w Wilnie, W ydział Zamiejscowy w Lidzie, na za
sadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 
9 października 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament 
prywatny, sporządzony dnia 10 grudnia 1935 r., przez Stanisława Zwa- 
tela, zmarłego w dniu 7 stycznia 1936 r., spraw a nr Z. 87/36. 86

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 23 listopada 1936 r., został za
twierdzony do wykonania notarialny testam ent zmarłego w dniu
23 sierpnia 1936 r., Zygmunta Rzepeckiego, przez niego sporządzony 
w dniu 9 m arca 1933 r., (nr repert. 348), nr spr. Co. 1649/36. 87

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz, I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łuc
ku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 28 września /1 października 
1935 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament zmarłej 
w dn. 14 lipca 1934 r., Agnieszki Kolmanowej, przez nią sporządzony 
w dniu 4 lipca 1928 r., (nr repert. 3265) n r  spr. Co. 819/35. 88
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Sąd Okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 
6 kw ietnia 1936 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 4 stycznia 1935 roku, przez Bronisław a R at- 
kiewicza, s. Kazimierza, zm arłego w dniu 24 stycznia 1935 roku, spr. Z. 
526/35. 90

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 6 lipca 1934 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania testam ent 
p ryw atny  A ugusta Fróhlicha, zm arłego dnia 11 października 1932 r., 
przez niego sporządzony w dn. 2 październ ika 1932 roku, sygn. ak t Co. 
1816/33. 91

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 4 czerwca 1934 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent pryw atny  Ja n a  Poleńczuka, zm arłego dnia 24 czerw ca 1933 r., 
przez niego sporządzony w dn. 3 czerw ca 1933 roku, sygn. ak t Co. 
1741/33. 92

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie a rt. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 4 czerwca 1934 r., został zatw ierdzony w  celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  M ichała Diaczyny, zm arłego dnia 26 w rześnia 1932 r.. 
przez niego sporządzony w dn. 19 sierpnia 1932 roku, sygn. akt Co. 
1521/33. 93

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 4 czerw ca 1934 r., został zatw ierdzony w celu wykonania tes ta 
m ent pryw atny  W łodzim ierza Piw ow arczuka, zm arłego dnia 1 lipca 
1933 r., przez niego sporządzony w dn. 29 czerw ca 1933 roku, sygn. akt 
Co. 1507/33. ' 94

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na  zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 20 kw ietnia 1934 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent pryw atny  Józefa Bryksy, zm arłego dnia 3 lipca 1933 r., przez 
niego sporządzony w dn. 3 lipca 1933 roku, sygn. ak t Co. 1497/33. 95

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na  zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 30 m aja  1934 r., został zatw ierdzony w celu wykonania tes ta 
m ent pryw atny  M itrofana Bruzki, zm arłego dnia 16 grudnia 1932 r., 
p rzez niego sporządzony w  dn, 15 grudnia 1932 roku, sygn, ak t Co. 
1413/33. 96

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 30 m arca 1934 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania te 
stam ent notarialny, Teodora Szamburskiego, zm arłego dnia 2 listopada 
1933 roku, sporządzony przez niego w dniu 6 m aja 1933 r., p rzed  nota-
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riuszem M. Wysockim w Ostrogu, wpisany do księgi aktów tegoż nota
riusza, za nr 349 repertorium, Co. 2129/33. 97

Na zasadzie art, 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), wy
dział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 28 m arca 1934 roku, został zatwierdzony w celu wykonania te 
stament notarialny, F ilareta Gawryluka, zmarłego dnia 15 czerwca 
1933 roku, sporządzony przez niego w dniu 17 grudnia 1926 r., przed 
notariuszem E. Zielińskim w Dubnie, wpisany do księgi aktów tegoż nota
riusza, za nr 4326 repertorium, Co. 225/33. 98

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie 
art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 8 czerwca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testa
ment pryw atny Józefa Duchaczka, zmarłego dnia 31 grudnia 1932 r., 
przez niego sporządzony w dn. 4 grudnia 1932 roku, sygn. akt Co-. 
2024/33. 99

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie 
art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 4 czerwca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testa 
ment prywatny Jan a  Sęczkowskiego, zmarłego- dnia 24 października 
1932 r., przez niego sporządzony w dn. 9 m arca 1932 roku, sygn. akt 
Co. 1896/33. 100

Na zasadzie art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 30 m arca 1934 roku, został zatwierdzony w celu wykonania te
stament notarialny N azara Błozwy, zmarłego dnia 24 września 1933 roku, 
sporządzony przez niego w dniu 22 września 1933 r ,, przed notariuszem 
E. Gellertem  w Wyszogródku, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, 
za nr 761 repertorium, Co. 1880/33. 101

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 7 m arca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament 
prywatny W aleriana Olfansa, zmarłego dnia 24 m arca 1932 r., przez 
niego sporządzony w dn. 23 m arca 1932 roku, sygn. ak t Z. 1603/32.

102
W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 

10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 6 lipca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament 
prywatny Jana  Kostiuka, zmarłego dnia 10 kwietnia 1932 r., przez niego 
sporządzony w marcu 1932 roku, sygn. akt Z. 864/32. 103

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 11 lipca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament 
prywatny W łasa Jarm oluka, zmarłego dnia 21 listopada 1933 r., przez 
niego sporządzony w dn. 15 listopada 1933 roku, sygn. akt Co. 2450/33.

104
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N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 30 m arca 1934 roku, został zatw ierdzony w  celu w ykonania te s ta 
m ent no taria lny  Ja n a  K raw czuka - Potapczuka, zm arłego dnia 31 g rud
nia 1932 roku, sporządzony przez niego w dniu 3 czerw ca 1915 r., przed 
notariuszem  S. M atusiewiczem w Równem, w pisany do księgi aktów  te 
goż notariusza, za n r 3655 repertorium , Co. 2408/33. 105

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 6 lipca 1934 r., został zatw ierdzony w celu  w ykonania testam ent 
p ryw atny  W asyla W ojtowicza, zm arłego dnia 3 w rześnia 1933 r., przez 
niego sporządzony w dn. 12 lipca 1933 roku, sygn. ak t Co. 2312 33.

106

W ydział I Cywilny, S ądu Okręgowego w Równem, na  zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 31 stycznia 1931 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  M arcina W ołoszyna, zm arłego dnia 27 m arca 1930 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 25 m arca 1930 roku, sygn. ak t Z. 1250/30.

107

W ydział 1 Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 20 grudnia 1930 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania tes ta 
m ent pryw atny  Prokopa Huńko, zm arłego dnia 10 czerw ca 1929 r., przez 
niego sporządzony w dn. 5 kw ietnia 1929 roku, sygn. ak t Z. 72/30. 108

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 19 grudnia 1933 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny  W aszy Niepewnej, zm arłej dnia 10 sierpnia 1932 r., 
przez n ią sporządzony w dn. 7 m arca 1926 roku, sygn. ak t Z. 2359/32.

109

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 
10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 31 m arca 1936 r., został zatw ierdzony w celu wykonania te s ta 
m ent pryw atny  L azara Ponaszczuka, zm arłego dnia 31 stycznia 1935 r., 
przez niego sporządzony w dn. 29 stycznia 1935 roku, sygn. ak t Co. 
615/35. 110

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, n a  zasadzie art. 
10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 29 października 1936 r., został zatw ierdzony w celu wykonania 
testam ent pryw atny A dam a Buniaka, zm arłego dnia 25 stycznia 1935 r., 
p rzez niego sporządzony w dn. 24 czerwca 1934 roku, sygn. ak t Co. 
1743/35. I l l
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